Municipal de Educacao, conforme as necessidades administrativas da referida Secretaria.
2.I.I. 0  im6vel, objeto de locapao desta contratapao, encontra-se no enderego Rua Dom  Pedro  I,
s/n°, Qd. 02, Lt. 08, Centro - Augustin6polisITO;
2.2.  0  im6vel possui  area construia -com area total de 244,66m2 (duzentos  e quarenta e quatro
metros  e  sessenta  e  seis  centimetros  quadrados),  construido  em  tijolos,  cobertura  em  telha  de
barro,  piso  em ceramica,  paredes  rebocadas  emassada e pintada,  instalapao  eletrica,  hidfaulica e
hidrossanitdria em perfeito funcionamento com  05  (cinco) salas, 01  (urn)  lavado,  01  (uma) copa,

[...]

3.1,  0  im6vel  ora  locado  tern por  finalidade  tim,  o  funcionamento  do  Depdsito  da  Sceretaria
Municipal de Educacao, conforme as necessidades administrativas da referida Secretaria;

CLAUSULA QUARTA -DO VALOR, D0 REAJUSTE E D0 PAGAMENTO.
4. Pela locapao de im6vel acertados, a CONTRATANTE pagard a CONTRATADA o valor global
de  R$27.600,00  (vinte  e  sete  mil  e  seiscentos  reais),  sendo  pagos  12  (doze)  parcelas  mensais  e
sucessivas  no valor de R$  2.300,00 (dois nil e trezentos  reais), pagos ate o  loo (d6cimo)  dia do
mss subsequente;
4.2.  Por  ocasifro  do  pagamento  do  valor  referente  a  locapao  do  im6vel,  o  LOCADOR  devera